
  

 1 

 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 0000 7064, DIČ: CZ00007064 

zastoupená 
Ing. Mgr. Davidem Slámou 

ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné správy 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní adresa: MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
poštovní adresa: Ministerstvo vnitra, pošt. schránka 155/VZ, 140 21 Praha 4 

Č. j. MV-170381-26/VZ-2015                                                Praha 2. června 2016 
 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Zpracování analytických podkladů vycházejících 
z Implementačních plánů Strategického rámce rozvoje veřejné správy České 
republiky pro období 2014 - 2020“ – dodatečné informace č. 7  
 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
Vám poskytujeme dodatečné informace v rámci veřejné zakázky „Zpracování 
analytických podkladů vycházejících z Implementačních plánů Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020“, která byla 
vyhlášena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné 
zakázky 529501 dne 18. 4. 2016 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV- 
170381/VZ-2015. 
 

Informace je poskytovaná na základě žádosti jednoho  
z potencionálních dodavatelů. Jedná se o následující dotaz: 
 
Otázka č. 1: 
Prosím o poskytnutí následující dodatečné informace k veřejné zakázce Zpracování 
analytických podkladů vycházejících z implementačních plánů Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 – 2020, a to k části 6 
Analýza vzdělávacích potřeb územní samosprávy v oblasti finančního řízení  
a prevence proti zadlužování obcí včetně návrhu vzdělávacích programů pro územní 
samosprávné celky. 
 

- Jaké doklady musí předložit subdodavatel, jehož prostřednictvím dodavatel 
neprokazuje kvalifikaci? Musí být v tomto případě přiložena také smlouva se 
subdodavatelem? 

*MVCRX0309EOB* 
MVCRX0309EOB 
prvotní identifikátor 

 

 



  

 2 

 
Odpověď: 
Vzhledem k tomu, že dotaz nesměřuje dle § 49 zákona k zadávacím podmínkám,  
zadavatel nemá povinnost poskytovat odpověď na takovýto dotaz.  
Přesto sdělujeme, že v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce v čl. 13.10 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele v písm. a) uvádíme, …. 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona je uchazeč povinen v nabídce uvést, 
které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům 
včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.    
 

Případné další informace k této veřejné zakázce budou zveřejněny na 
profilu zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00026489. 

   
 
 
 

Ing. Mgr. David Sláma 
zadavatel 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-06-02T12:33:41+0000
	Not specified




